
ZARZĄDZENIE NR VI/11/13
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z  DNIA 29 STYCZNIA 2013

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2013  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z  
2009 r. poz. 1240, z późn. zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr  XXV/274/2012 Rady  
Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/10/13  Wójta  Gminy  Tarnów 
z  dnia  29  stycznia  2013  r.  wprowadza  się  zmiany  w  planach  finansowych  jednostek 
budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1.

§ 2.
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/11 /13
Wójta Gminy Tarnów

                             z  29 stycznia 2013 r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę           75 659,98 zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę        75 659,98 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 000,00 27 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

26 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -- 26 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 16 666,00 --
4309 Zakup usług pozostałych 9 334,00 --

75095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 880,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 1 000,00
4260 Zakup energii 40,00 --
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

20,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

4 000,00 4 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 4 000,00
6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

4 000,00 --

W tym:
Dotacja dla Starostwa Powiatowego na 
realizację zadania „Poprawa bezpieczeństwa 
przeciwpowodziowego w zlewni rzeki Biała 
Tarnowska”

4 000,00 --

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

30 953,21 30 953,21

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 338,21 25 338,21
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

5 000,00 --

4300 Zakup usług pozostałych -- 25 338,21
4307 Zakup usług pozostałych 16 480,13 --
4309 Zakup usług pozostałych 8 858,08

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

615,00 5 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 615,00 --
4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych

-- 615,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

-- 5 000,00



inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

RAZEM  61 953,21 61 953,21

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów  
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 706,77 --

80101 Szkoły podstawowe 11 145,99 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 325,63 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 603,10 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 217,26 --

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

554,73 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463,67 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,70 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 11,36 --

80104 Przedszkola 2 006,05 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 686,39 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,91 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 29,75 --

RAZEM 13 706,77 --

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej  
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 13 706,77

80110 Gimnazja -- 13 706,77
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 13 706,77

RAZEM -- 13 706,77


